
UCHWAŁA NR 544.XXXVIII.2021 
 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

w sprawie przyjęcia Stanowiska Rady Miasta Częstochowy w sprawie szczepień przeciwko Covid-19 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn.zm.) 

Rada Miasta Częstochowy uchwala: 

§ 1. Przyjąć stanowisko w sprawie szczepień przeciwko Covid-19, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy 

 
 

Zbigniew Niesmaczny 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A89DBB61-AF04-49F7-8E4C-6E039C1930D3. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 544.XXXVIII.2021 

Rady Miasta Częstochowy 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

Stanowisko Rady Miasta Częstochowy w sprawie szczepień przeciwko Covid-19 

Rada Miasta Częstochowy apeluje do Mieszkanek i Mieszkańców Częstochowy o udział w akcji szczepień 
przeciwko Covid-19. Tylko masowe szczepienia obejmujące zdecydowaną większość społeczności naszego 
miasta i całego kraju w grupie wiekowej powyżej 18. roku życia, pozwolą nam osiągnąć odporność 
populacyjną. 

Szczepionka, nad którą intensywnie, przez wiele miesięcy pracowali naukowcy z całego świata,  jest obecnie 
jedynym skutecznym rozwiązaniem, dającym możliwość zabezpieczenia nas przed kolejnymi falami pandemii 
koronawirusa. Jest szansą na uodpornienie społeczeństwa na zakażenie oraz zdobycie kontroli nad transmisją 
wirusa SARS-CoV-2. 

Daje nadzieję na powrót do normalności, nie tylko w sferze osobistych kontaktów z rodziną i przyjaciółmi, 
ale także w gospodarce, handlu i usługach. 

Zakończenie epidemii to nie tylko kwestia zdrowia naszego i naszych bliskich, ale także normalnego 
funkcjonowania branż, których dotknęły epidemiczne ograniczenia. To warunek utrzymania bardzo wielu 
miejsc pracy oraz dochodów wielu polskich rodzin. 

Dlatego raz jeszcze apelujemy: kiedy będziemy mieli już taką możliwość związaną z ustaloną kolejnością 
szczepień, zaszczepmy się w trosce o siebie, swoją rodzinę, a także tych, którzy z powodu zdrowotnych 
przeciwwskazań nie mogą przyjąć szczepionki. 

Apelując do społeczności Miasta Częstochowy, mamy jednocześnie nadzieję na stosowne do potrzeb tempo 
Narodowego Programu Szczepień. Mając świadomość, że zależy ono w głównej mierze od możliwości państwa 
w zakresie pozyskiwania kolejnych partii szczepionek, liczymy na sprawny przebieg procesu rejestracji 
i bezpieczną procedurę szczepień w interesie społeczności Miasta Częstochowy i całej Polski. 

 
 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy 

 
 

Zbigniew Niesmaczny 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A89DBB61-AF04-49F7-8E4C-6E039C1930D3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1

